
POK.0230.2.2024.AB
ZARZĄDZENIE

KOMENDANTA POWIATOWEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
W ZAKOPANEM

z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu zgłoszeń zewnętrznych określającego procedury zgłaszania 
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zakopanem

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1443 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. poz. 928), zwanej dalej również „ustawą", postanawia się, co następuje:

§ 1. 
Wprowadza się do stosowania z dniem 25 grudnia 2024 r. „Regulamin zgłoszeń zewnętrznych 
określający procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących 
zgłoszeń” będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Do zapoznania się z dokumentem zobowiązani są wszyscy funkcjonariusze i pracownicy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zakopanem.

§ 3. 
Procedura zgłoszeń zewnętrznych wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości 
osób wykonujących pracę w Komendzie Powiatowej za pośrednictwem systemu Elektronicznego 
Zarządzania Dokumentacją (EZD-PUW).

podpisał elektronicznie:

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
w Zakopanem1

st. bryg. mgr inż. GRZEGORZ WORWA

Otrzymują:
1. Komórki KP PSP Zakopane- wszystkie,




		2024-12-19T09:25:41+0000
	Grzegorz Worwa




